
 
Dostawa kraty trawnikowej 

 
Znak sprawy – LL.21.2.2022 

 

Leszno, dnia 22 kwietnia 2022 roku 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

________________________________________________________________ 
 

 Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa kraty trawnikowej” 
 
 
Zamawiający – Lotnisko Leszno Sp. z o. o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu 
wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 22 kwietnia 2022 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
Cena ofertowa 

brutto 

1 

TPP Thermoplastics Polska Sp. z o.o. 

ul. Unii Europejskiej 6 

86-050 Solec Kujawski 

227’550,00 zł 

 

 

 

 


